
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 83 del 19-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 23 del 19-05-2020

Oggetto: Acquisto n.10 Registri Stato Civile per l'anno 2021, Rilegatura/Scritturazione a
mano, comprensivo di Unioni Civili e n.4000 etichette adesive e blocchi ricevute per c.i.
elettronica. Impegno spesa ed affidamento. CIG Z4F2D0AA9B

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale prot. n. 99 del 07/01/20 con cui è proceduto
all’attribuzione dell’incarico di Responsabile del Settore amministrativo;

Visti pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art 147 bis del D.Lgs n
267/2000;

Accertata la necessità di provvedere all’acquisto di n.10 Registri Stato Civile per
l’anno 2021, Rilegatura/Scritturazione a mano, comprensivo di quelli relativi alle
unioni civili;

Visto il preventivo di spesa prot. n°2443 del 18/05/2020, trasmesso su nostra
richiesta dalla Ditta “Cautillo Artigrafiche di Cangero Gabriella”per le forniture in
questione;

Quantificata in Euro 671,00, compreso IVA e trasporto, la spesa complessiva
risultante dal preventivo per i registri stato civile 2021;

Considerato che l’acquisto di tale materiale risulta necessario al normale prosieguo
dell’attivita’ di questo Ente;

Evidenziato che l’affidamento diretto, ovviando alle ordinarie procedure di gara,
viene effettuato nell’ambito dell’art.36, comma 2, lettera a), del D. Lgs. N.50/2016



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

e del vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione di forniture e servizi in
economia, che consentono affidamenti diretti fino alla soglia di Euro 40.000,00, ed
è giustificato dall’importo esiguo;

Visti:
l’art.36, comma 2 lettera a) del D. Lgs. N.50/2016;
il vigente Regolamento Comunale per l’esecuzione di forniture e servizi in
economia;

Ritenuto di dover provvedere in proposito;

DETERMINA

per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate:
di impegnare la somma di Euro 671,00, Iva inclusa, per l’acquisto di n.10 Registri1.
Stato Civile per l’anno 2021, Rilegatura/Scritturazione a mano, comprensivo di
quelli delle Unioni Civili e di imputarla al cap. 104300 art.1 del Bilancio di
Previsione 2019/2021 annualità 2020 dando atto che risultano rispettate le
prescrizioni dell’art.163 del Tuel;
di affidare la fornitura in essere alla Ditta “Cautillo Artigrafiche di Cangero2.
Gabriella”, ritenendo la spesa e l’offerta congrua;
di precisare che, si provvedera’ alla liquidazione della spesa risultante dal presente3.
atto in favore della Ditta “Cautillo Artigrafiche di Cangero Gabriella”, non
appena acquisita relativa fatturazione e che il pagamento in questione, ai sensi
dell’art.17 ter del D.P.R. n°633/72, sara’disposto per l’importo al netto dell’IVA.
di dare alla presente valore sinallagmatico ai sensi dell’art.32 comma 14 D.lvo4.
50/2016 mediante la sottoscrizione per accettazione da parte della ditta incaricata.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 83 del 19-05-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO
N. 23 del 19-05-2020

Oggetto: Acquisto n.10 Registri Stato Civile per l'anno 2021, Rilegatura/Scritturazione a
mano, comprensivo di Unioni Civili e n.4000 etichette adesive e blocchi ricevute per c.i.
elettronica. Impegno spesa ed affidamento. CIG Z4F2D0AA9B

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 20-05-2020 al 04-06-2020.

Morra de Sanctis, 20-05-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


